MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

        EDITAL Nº 055/2022, DE 15 DE MARÇO DE 2022

REFERENTE AO EDITAL Nº 315/2021, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICOS o Resultado dos Recursos e o

Resultado Final da Confirmação de Vagas da 8ª Chamada, do Processo Seletivo

2022, dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio, conforme segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Nome do Candidato Resultado

KAMILLI DIAS FERREIRA CAMARGO INDEFERIDO

2. RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

2.1. O resultado final da confirmação de vaga consta no quadro a seguir:

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nome do Candidato Resultado

EDUARDA LANÇANOVA SANTIAGO INDEFERIDO

EMANUÉLLY OLIVEIRA TEIXEIRA INDEFERIDO

EMILY POSTAL SOARES INDEFERIDO

GABRIEL HENRIQUE ROZENDO TORRES INDEFERIDO

GABRIELA DOS SANTOS ALVES INDEFERIDO

GIORDANA PINTO DUARTE INDEFERIDO

JULIA KICH BRONDANI ROSA INDEFERIDO

JULIA PRADELINA BERNARDES DA SILVA INDEFERIDO

KAMILLI DIAS FERREIRA CAMARGO INDEFERIDO

KAMILLY VITÓRIA PUCHALES INDEFERIDO

MARIA EDUARDA MONTEZANO MEDEIROS DEFERIDO

RAFAELA MILBRADT PFAFF INDEFERIDO

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Nome do Candidato Resultado

ANDREI GABRIEL MACHADO INDEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

LENON MARTINS LANES DEFERIDO

LUÍZA MENEZES DA ROCHA INDEFERIDO

MANOELLA MENEZES INDEFERIDO

MARIA JULIA PINHEIRO MELO ZANELA INDEFERIDO

MARINA LOCATELI DA SILVA DEFERIDO

MURILO BATAGLIN SALBEGO DEFERIDO

MURILO RANDOLPHO MAIA DEFERIDO

PEDRO BENITES DA SILVA DEFERIDO

ROBSON HOFFMANN DALLAPORTA DEFERIDO

SANDRIELI DA SILVA ANDRADE INDEFERIDO

SANDRINE SCHERER RODRIGUES INDEFERIDO

CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA

Nome do Candidato Resultado

EMANUEL FRIGO DE OLIVEIRA DEFERIDO

GABRIEL PAIVA BRUM INDEFERIDO

GIOVANA AYRES GONÇALVES INDEFERIDO

IGOR PEDROSO INDEFERIDO

KAUÊ YURI SILVA DA ROCHA INDEFERIDO

OTÁVIO GONÇALVES KAPPANN DOS SANTOS INDEFERIDO

RICARDO ZUZE WINKELMANN INDEFERIDO

São Vicente do Sul/RS, 15 de março de 2022.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021